
SHOQERIA TREGT ARE ME ORT AK.ER! ME PERGJ-EG'JEShrE 

KUFIZUAR 
� • ·

QuadSquad SH.P.K 

AKT THEMELIMI 

Ne Durres ,sot me daten 22/01/2024,(dymije e njezete e kater) dite e 
Hene, shtetasi me kete identitet: 

z. Pellumb Rapollari , atesia Xhaferr dhe memesia Keze,i 

datelindjes 22.04.1963, shtetas shqiptare , lindur ne Fratar, Permet dhe 
banues ne Durres ; Nd.70; H.19; Ap.20; Durres 2005 , identiteti i te cilit 
verifikohet me Karte ldentiteti me numer 036671027 dhe ID G30422200F 

me afat deri me 23-11-2030, 

krijoi: 

Shoqerlne Tregtare me ortakeri dhe m$-Pergjegjesi te kufizuar 

QuadSquad SH.P.K ,Durres -Albania. 

*Vullnetin e tij te lire, te plote, te sinqerte dhe ne inisiativen e lire private

*Ne Kushtetuten e Republikes se Shqiperise dhe Kodin Civil ne fuqi.














